sexta-feira, 8 de agosto de 2025 Cad 1/Página 61

PA. de nº TJ-CON-2025/01494. Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de manutenção diversos, 
para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no valor total de R$ 439.869,20 (quatrocentos e trinta e 
nove mil, oitocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos). Validade: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura 
e efi cácia legal após a publicação no DJE. Data: 07/08/2025.
*PUBLICAÇÃO CORRETIVA*

TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 11/2025*
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ nº